www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

24 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXVII

ld:030E624B744E8252
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA --CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato

-~(Ml,MlfO'IOfv,c,,Q

PORTARIA N• 054/2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO

NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre

nomeação de servidor (a) para cargo

comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal

~ Nomear o (a) servidor (a) EDITINA OLIVEIRA DE ASSIS COSTA, com CPF:

217.069.133-20 e RG: 713779, para exercer a função de DIRETORA, junto à CRECHE BRINCANDO SE

APRENDE, localizada no município de São Raimundo Nonato - PI.

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei.
por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

Art....J.!.. Revogam-se as disposições em contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de
julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

CARMELITA DE
CASTRO
SILVA:3423292'
300 t/

ld:OCC5489603148284
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ : 06.772.859/0001-03

PORTARIA N• 0SS/2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.

São Raimundo Nonato
Nh'l'0íMI.M"°°"°IUll'O

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO

NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre

nomeação de servidor (a) para cargo

comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

~

A.ll.....l.!!.. Nomear o (a) servidor (a) CIRLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS ASSIS, com CPF:

876.999.403-00 e RG: 1990786, para exercer a função de DIRETORA, junto à CMEI PROFESSORA

STELA DE CASTRO ASSIS, localizada no município de São Raimundo Nonato• PI.

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artlgo anterior ficará responsável, na forma da Lei~
por todas as ações, atos e obrigações Inerentes à sua função.

~ Revogam-se as disposições em contrário,

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de
julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

CARMELITA D
CASTRO

•
ld:01AB1CD316C48253

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ : 06.772.859/0001-03

PORTARIA N• 056/2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUf, dispõe sobre
nomeação de servidor (a) para cargo

comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.a CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

~

A.ll.....l.!!.. Nomear o (a) servidor (a) NEYVÃNIA DIAS DE SOUSA NEGREIROS, com CPF:

871.451.973-91 e RG: 1776278, para exercer a função de DIRETORA, junto à UNIDADE ESCOLAR
EPITÁCIO ALVES PAMPLONA, localizada no município de São Raimundo Nonato - PI.

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei~
por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

Art....J.!.. Revogam-se as disposições em contrário.

AtL..4!. Esta portaria entra em vigor na data de s ua publicação, com efeítos retroativos a 18 de
julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2 022.

•

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal

CARMELITA DE
CASTRO

ld:0047D75AB93A8306

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ : 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nª 057/2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUf, dispõe sobre
nomeação de servidor (a) para cargo

comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.1 CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

~

~ Nomear o (a) servidor (a) ISABELA COilLHO DE CASTRO SILVEIRA, com CPF:

978.387.993-68 e RG, 2326594, para exercer a função de DIRETORA ADJUNTA, junto à UNIDADE
ESCOLAR EPITÁCIO ALVES PAMPLONA, localizada no município de São Raimundo Nonato - PJ .

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na fonna da Lei,.
por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

4cL..3.!... Revogam-se as disposições em contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de

julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PJ, 11 de agosto de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal

CARMELITA DE =~~-°'
CASTRO ~-==---!i.~~
SILVA:34232901 oo·e=_~-:;-u•

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org